GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos que realize manutenção e

melhorias na estrada que dá acesso à propriedade da

família de Jorge Freire, na comunidade de Goembê.

O Vereador Rodrigo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretaria

Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, o Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que

realize manutenção e melhorias na estrada que dá acesso à propriedade da família de

Jorge Freire, na comunidade de Goembê.

A presente indicação se faz necessária tendo em vista as más condições da via, que

dificultam o tráfego de veículos, especialmente em períodos chuvosos, prejudicando a

mobilidade dos moradores da região e o escoamento da produção agrícola local.

      Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de setembro de 2025.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003200370038003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 12/09/2025 13:48

Checksum: 95C8A2572BBE670F274CF475CAEFCD971BE5F58209D07400CBDD2B1C8903CB6C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.